
Posláním domova pro seniory SAREPTA Komorní Lhotka je
poskytování pobytové sociální služby seniorům, jejichž
zdravotní a sociální situace vyžaduje pomoc druhé osoby.

Pracovníci domova podporují klienty při naplňování jejich
potřeb s ohledem na jejich individualitu a jedinečnost tak, aby
svůj život mohli žít nadále důstojně a spokojeně.
Podporujeme naše klienty při zachování co nejvyšší míry
soběstačnosti v běžných životních dovednostech.

KOMU JSOU SLUŽBY URČENY?

Službu poskytujeme seniorům (osobám starším 65 let), kteří se
z důvodu věku nebo zdravotního stavu (např. chronické či
neurodegenerativní onemocnění) ocitli ve snížené
soběstačnosti a nemohou tak zajistit své základní životní
potřeby ve vlastním prostředí.

Kontakt na sociální pracovnice
pro jednání se žadatelem

mob. 739 525 268, e-mail: sarepta.sp@slezskadiakonie.cz
mob. 739 525 260, e-mail: sarepta.dps@slezskadiakonie.cz

U Svobodáren č.p. 1300, č.p. 1303,

Karviná – Nové Město

KAPACITA
60 osob, muži i

ženy, nepřetržité
poskytování

služby

Z
Á

S
A

D
Y

 S
L

U
Ž

B
Y Individuální přístup. 

Respekt a úcta k člověku.

Spolupráce s rodinou 
a blízkými.

Respektování spirituálních
potřeb klienta, jejich 
podpora a rozvoj.



Za ubytování dle kategorie: 
kategorie I – 290,- Kč / den, 
kategorie II – 280,- Kč / den.

Základní sociální poradenství
Ošetřovatelská a zdravotní péče
Fakultativní služba

CENA SLUŽBY

POSKYTOVANÉ SLUŽBY

při zajištění běžných úkonů péče o vlastní osobu.
Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí
podmínek pro osobní hygienu. Zprostředkování
kontaktu se společenským prostředím. Sociálně
terapeutické činnosti. Aktivizační činnosti. Pomoc
při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při
obstarávání osobních záležitostí.

Ubytování, Celodenní strava
Péče - Pomoc 

„Přinášíme světlo do života potřebným“

motto Slezské diakonie

Slezská diakonie
Na Nivách 7

737 01 Český Těšín
www.slezskadiakonie.cz

Instagram Facebook Webová stránka

Cílem naší služby je
zajistit základní životní
potřeby klienta, jeho
důstojný a spokojený
život a bezpečné
prostředí domova. 

CO JE NAŠIM

CÍLEM?

NASKENUJTE SI NÁS - SAREPTA Komorní Lhotka

Za celodenní stravu v rozsahu snídaně 
se svačinou, oběda a večeře 245,- Kč / den, 
se svačinou a druhou večeří 260,- Kč / den.

Za poskytnutou péči ve výši
přiznaného příspěvku na péči.

verze 05/2025


